
122,25

122,24

122,15

122,25

122,20

121,43

121,29

121,12

121,00

120,67

120,50

120,10

120,25

120,18

120,09

120,07

120,00

119,98

119,93
119,92

119,86
119,86

R
zędna terenu  [m

 n.p.m
.]

120,80

120,78

120,69

120,66

120,55

119,78

119,64

119,48

119,35

119,31

119,25

119,01

118,87

118,80

118,60

118,60

118,58

118,58

118,57

118,57

118,61
118,62

R
zędna osi rury [m

 n.p.m
.]

1,50

1,52

1,52

1,64

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

1,41

1,31

1,14

1,44

1,44

1,54

1,53

1,47

1,46

1,42
1,41

1,311,29
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]
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C
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P
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P
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C
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P
V
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C
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P
V

C
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P
V

C
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 0,60

P
V

C
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P
V

C
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P
V

C
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 0,10
P

V
C
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 0,30

P
V

C
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M
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]

2,60
9,10

2,80
10,90

68,50
10,00

16,10
12,20

19,10
14,40

33,50
24,70

13,50
18,60

3,00
14,70

3,60
11,20

1,40

13,00
0,50

D
ługość [m

]

0,00

2,60

11,70

14,50

25,40

93,90

103,90

120,00

132,20

151,30

165,70

199,20

223,90

237,40

256,00

259,00

273,70

277,30

288,50

289,90

302,90
303,40
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135°
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173°
104°

K
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H
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etr
0

1
2

3
+0,03

120,24

23,40 120,57

119,12

105,20 119,63

118,88

154,50 119,30

118,78

173,90 119,19

118,66

198,00 119,02

118,53

225,30 118,86

118,46

237,90 118,79

118,40

250,10 118,66

118,36
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118,60

118,29

268,70 118,59

118,77

279,00 118,58

118,32

289,60 118,57

118,38

302,40 118,61

121,14

1,40 120,79

121,49

7,50 120,73

121,55

13,10 120,67

121,01

73,60 120,01

120,44

118,60 119,49

119,42

202,90 118,99

86,80

poziom
 por.114,00 m

 n.p.m
.

121,43

121,50

121,57

121,90

119,78

119,87

119,96
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1,66

1,64
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 2,00
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1
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121,00
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poziom por.114,00 m n.p.m.

110 T100x100x100+zas.dn100
telefon, zagł. 1,10 m

kabel elektr., zagł. 0,70 m

telefon, zagł. 0,65 m

kanalizacja, zagł. 1,97 m

63 N110x63+zas.dn50 istn.wodoc.

telefon, zagł. 0,65 m

ro PEHD, L=7 m, fi 200 mm

63 N110x63+zas,dn50

kanalizacja, zagł. 2,16 m

telefon, zagł. 0,70 m

 90 T100x80x100 +zas.dn80

kanalizacja, zagł. 1,75 m

40 N110x40+zas.dn40

kanalizacja, zagł. 1,62 m

kanalizacja, zagł. 1,45 m

telefon, zagł. 0,70 m

40 N110x40+zas,dn40
kanalizacja, zagł. 1,71 m

40 N110x40+zas,dn40
kanalizacja, zagł. 1,72 m

kanalizacja, zagł. 1,72 m

40 N110x40+zas,dn40

kanalizacja, zagł. 1,72 m
40 N110x40+zas,dn40

kanalizacja, zagł. 1,74 m

40 N110x40+zas,dn40

90 T100x90x100+zas.dn80
kanalizacja, zagł. 1,20 m

40 N110x40+zas,dn40
kanalizacja, zagł. 1,60 m
40 N110x40+zas,dn40

kanalizacja, zagł. 1,48 m
40 N110x40+zas,dn40

63 N110x63+zas,dn50
kanalizacja, zagł. 2,24 m

telefon, zagł. 0,70 m

woda, zagł. 1,50 m istn.do likw.

Włączenie do istniejącego wowodc.

110 T100x80x100 +zas.dn80
kanalizacja, zagł. 2,00 m

ro PEHD, L=5 m, fi 200 mm

kanalizacja, zagł. 2,00 m

40 N90x40+zas.dn40

kanalizacja, zagł. 1,98 m

40 N90x40+zas,dn40

kanalizacja, zagł. 1,94 m

90 N90x40+zas.dn40
łuk

łuk
40 t40x40x40+zas.dn40

kanalizacja, zagł. 1,66 m
łuk

łuk

pos. nr 51

90 N90x40+zas,dn40

woda, zagł. 1,50 m do likwidacji

łuk

40 N110x40+zas.dn40

woda, zagł. 1,40 m do likw.

telefon, zagł. 0,65 m

woda, zagł. 1,40 m do likw.
pos.56B
T40x40x40 +zas.dn40

T40x40x40 +zas.dn40
pos.56B

110 N110x40+zas,dn40
kanalizacja, zagł. 1,20 m pos.58

40 N110x40+zas,dn40
pos.58

110 N110x40+zas,dn40

pos.59

40 N110x40+zas,dn40
pos.59

40 N110x40+zas,dn40
pos.59

110 T100x90x100+zas.dn80
woda, zagł. 1,50 m do likw.
kanalizacja, zagł. 1,72 m

40 N110x40+zas,dn40
pos.60

40 N110x40+zas,dn40

pos.60

40 N110x40+zas,dn40

1:500

1:100

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki
tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust

do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

wodomierz dn20

zawór antyskażeniowy  dn20

L=1,2 m, fi 80 mm - przepust do inst.wewnętrznej

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

obudowa teleskopowa
umocn.wokół skrzynki

tabl.domiarowa

podbud.piask.10cm

taśma ostrzegawcza
obsypka piaskowa 30cm

podbud.piask.10cm

taśma ostrzegawcza
obsypka piaskowa 20cm
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